津津津津田駒工業株式会社田駒工業株式会社田駒工業株式会社田駒工業株式会社
野々 市工場野々 市工場野々 市工場野々 市工場    石川県野々 市石川県野々 市石川県野々 市石川県野々 市市市市市粟田粟田粟田粟田5555----100100100100

TELTELTELTEL    (076)294(076)294(076)294(076)294----5111 5111 5111 5111     FAXFAXFAXFAX    (076)294(076)294(076)294(076)294----5157515751575157

((((営業品目営業品目営業品目営業品目))))    ●●●●    NCNCNCNC 円円円円テーブルテーブルテーブルテーブル    ●●●●    マシンマシンマシンマシンバイスバイスバイスバイス    ●●●●    NCNCNCNC ミーリングヘッドミーリングヘッドミーリングヘッドミーリングヘッド        A        A        A        A----347347347347    ツダコマ情報ツダコマ情報ツダコマ情報ツダコマ情報

お客様各位                                 平成２６年２月

津田駒工業株式会社

工作機械関連事業部 工機販売部

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り有難くお礼申し上げます。

海外サービス拠点新設のご案内海外サービス拠点新設のご案内海外サービス拠点新設のご案内海外サービス拠点新設のご案内

この度、当社は成長著しい新興国でのアフターサービスを主眼としたサービス拠点を以下の通り

設置いたしましたのでご案内いたします。 今後は、各所ともに現地サービス技師を常駐させ、

アフターサービス・オーバホール・諸補給部品在庫など諸機能の拡大に努め、皆様に安心して

当社製品をご使用いただける環境作りに努めたいと思います。

今後とも宜しくお願いいたします。

                                        敬具

                     記

【メキシコ】【メキシコ】【メキシコ】【メキシコ】    KOMAKOMAKOMAKOMA    Precision MexicoPrecision MexicoPrecision MexicoPrecision Mexico((((メキシコシティメキシコシティメキシコシティメキシコシティ))))
16 de Septiembre #181 Col. Francisco l.  Madero Metepec, Edo. de Mexico CP.52172

TEL(52)722-271-2359

【タイ】【タイ】【タイ】【タイ】BBBBESTCOOPER CO.ESTCOOPER CO.ESTCOOPER CO.ESTCOOPER CO.,,,,LTD.(LTD.(LTD.(LTD.(バンコク）バンコク）バンコク）バンコク）
1st Floor, 84/160,Soi 15, The Living Village Moo5 Liapkhlong Rangsit road, Tambon Bangpoon,

Amphoe Mueang Pathunmtani, Pathunmtani 12000, Thailand

TEL(66)2-958-8928 FAX(66)2-958-8927

【インドネシア】【インドネシア】【インドネシア】【インドネシア】GANSA TECHNO CENTERGANSA TECHNO CENTERGANSA TECHNO CENTERGANSA TECHNO CENTER（（（（バンドン）バンドン）バンドン）バンドン）
Kopo plaza G-5 jl. peta Lingkar Selatan, Bandung 40233 TEL (62)22-607-1638  FAX (62)22-607-1639

既存サービスセンター

                                      以上

メキシコ

タイ

インドネシア